
АПЕЛАТИВЕН СЪД Приложение 3
Справка за дейността на съдиите в АПЕЛАТИВЕН СЪД - СОФИЯ през 2019 г. (ГРАЖДАНСКИ  И ТЪРГОВСКИ ДЕЛА)
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За всичко дела 2294 1307 591 396 0 6320 2073 1089 3147 11 8614 3380 1680 3543 11 6207 1818 1126 3252 11

1 Алексей Иванов 27 95 85 0 10 0 159 86 73 254 171 0 83 0 128 62 0 66 0
2 Анелия Цанова 27 47 0 33 14 0 136 0 54 82 183 0 87 96 0 145 0 55 90 0
3 Анжелина Христова 23 31 0 23 8 0 35 0 5 29 1 66 0 28 37 1 66 0 28 37 1
4 Ася Събева 24 33 31 0 2 0 159 87 0 72 192 118 0 74 0 137 64 0 73 0
5 Асен Воденичаров 20 57 51 0 6 0 163 90 0 73 0 220 141 0 79 0 147 73 0 74 0
6 Атанас Кеманов 18 31 27 0 4 0 158 89 69 189 116 0 73 0 146 75 0 71 0
7 Бистра Николова 26 10 0 7 3 0 80 0 35 44 1 90 0 42 47 1 80 0 34 45 1
8 Валентин Бойкинов 19 49 0 36 13 0 140 0 59 81 0 189 0 95 94 0 143 0 64 79 0
9 Васил Христакиев 12 44 0 33 11 0 32 0 3 29 0 76 0 36 40 0 76 0 36 40 0
10 Величка Борилова 22 0 0 0 0 0 46 0 22 24 0 46 0 22 24 0 34 0 12 22 0
11 Галина Иванова 23 41 0 30 11 0 36 0 9 27 0 77 0 39 38 0 75 0 37 38 0
12 Даниела Дончева 26 10 1 9 0 0 53 0 22 31 0 63 1 31 31 0 56 1 25 30 0
13 Джулиана Петкова 19 39 38 0 1 0 159 87 0 72 0 198 125 0 73 0 152 82 0 70 0
14 Десислава Добрева 20 45 0 31 14 0 69 0 11 57 1 114 0 42 71 1 114 0 42 71 1
15 Диана Коледжикова 22 65 47 0 18 0 157 89 0 68 0 222 136 0 86 0 174 92 0 82 0
16 Димитър Мирчев 7 49 37 0 12 0 159 90 0 68 1 208 127 0 80 1 167 88 0 78 1
17 Елена Тахчиева 18 51 42 0 9 0 157 87 0 70 0 208 129 0 79 0 141 71 0 70 0
18 Елизабет Петрова 21 62 52 0 10 0 158 85 0 73 0 220 137 0 83 0 161 82 0 79 0
19 Зорница Хайдукова 15 29 0 23 6 0 136 0 60 76 0 165 0 83 82 0 145 0 65 80 0
20 Златина Рубиева 24 75 62 0 13 0 162 91 0 71 0 237 153 0 84 0 133 70 0 63 0
21 Зорница Гладилова 21 3 0 3 0 0 40 0 19 21 0 43 0 22 21 0 31 0 12 19 0
22 Иван Иванов 19 23 0 13 10 0 139 0 64 75 0 162 0 77 85 0 138 0 57 81 0
23 Иванка Ангелова 29 58 55 0 3 0 158 88 0 69 1 216 143 0 72 1 151 79 0 71 1
24 Ивайло Младенов 25 39 0 32 7 0 140 0 61 78 1 179 0 93 85 1 113 0 36 76 1
25 Иво Димитров       19 50 0 40 10 0 109 0 53 56 0 159 0 93 66 0 109 0 52 57 0
26 Иво Дачев 17 46 44 0 2 0 93 50 0 42 1 139 94 0 44 1 100 57 0 42 1
27 Камелия Първанова 21 65 56 0 9 0 159 89 0 70 0 224 145 0 79 0 142 74 0 68 0
28 Катерина Рачева 2 77 72 0 5 0 157 89 0 68 0 234 161 0 73 0 159 88 0 71 0
25 Красимир Маринов 24 37 0 25 12 0 134 0 61 72 1 171 0 86 84 1 132 0 59 72 1
30 Красимир Машев 15 59 58 0 1 0 154 83 0 71 0 213 141 0 72 0 147 76 0 71 0
31 Капка Павлова 15 29 0 19 10 0 152 0 72 80 0 181 0 91 90 0 124 0 48 76 0
32 Кристина Филипова 23 34 31 0 3 0 158 86 0 72 0 192 117 0 75 0 142 69 0 73 0
33 Людмила Цолова 28 7 0 7 0 0 95 0 43 52 0 102 0 50 52 0 68 0 19 49 0
34 Мадлена Желева 25 10 0 10 0 0 92 0 40 52 0 102 0 50 52 0 77 0 28 49 0
35 Мария Георгиева 26 123 84 0 39 0 156 89 0 67 0 279 173 0 106 0 169 82 0 87 0
36 Мария Яначкова 22 81 78 0 3 0 162 88 0 74 0 243 166 0 77 0 150 79 0 71 0
37 Милен Василев 19 15 0 13 2 0 138 0 59 79 0 153 0 72 81 0 139 0 60 79 0
38 Надежда Махмудиева 4 40 33 0 7 0 162 90 0 72 0 202 123 0 79 0 147 73 0 74 0
39 Нели Куцкова 35 66 62 0 4 0 152 83 0 69 0 218 145 0 73 0 152 85 0 67 0
40 Николай Метанов 26 50 0 35 15 0 143 0 61 82 0 193 0 96 97 0 150 0 64 86 0
41 Нина Стойчева 35 115 85 0 30 0 162 92 0 70 0 277 177 0 100 0 136 62 0 74 0
42 Ралица Димитрова 23 40 38 0 2 148 83 0 65 0 188 121 0 67 0 126 60 0 66 0
43 Светла Божкова 33 19 0 19 0 0 20 0 3 16 1 39 0 22 16 1 39 0 22 16 1
44 Светла Станимирова 23 47 0 45 2 0 140 0 60 79 1 187 0 105 81 1 141 0 61 79 1
45 Светлин Михайлов 28 2 0 2 0 0 53 0 26 27 0 55 0 28 27 0 38 0 14 24 0
46 Теодора Кръстева 11 66 0 50 16 0 148 0 67 81 0 214 0 117 97 0 139 0 63 76 0
47 Тодор Тодоров 6 43 0 26 17 0 140 0 62 78 0 183 0 88 95 0 160 0 73 87 0
48 Христо Лазаров 21 33 0 27 6 0 137 0 58 79 0 170 0 85 85 0 144 0 60 84 0
49 Цветко Лазаров 25 68 66 0 2 0 162 90 0 71 1 230 156 0 73 1 144 73 0 70 1
50 Цветан Колев 20 20 12 0 8 0 2 0 0 2 0 22 12 0 10 0 22 12 0 10 0
51 Яна Вълдобрева 5 66 60 0 6 0 161 92 0 69 0 227 152 0 75 0 158 89 0 69 0
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За всичко дела 5928 1740 1038 3139 11 279 78 88 113 0 5515 1619 895 2990 11 2407 1562 554 291 0

1 Алексей Иванов 122 60 0 62 0 6 2 0 4 0 78 23 0 55 0 126 109 0 17 0
2 Анелия Цанова 130 0 48 82 0 15 0 7 8 0 139 0 52 87 0 38 0 32 6 0
3 Анжелина Христова 65 0 27 37 1 1 0 1 0 0 61 0 23 37 1 0 0 0 0 0
4 Ася Събева 127 60 0 67 0 10 4 0 6 0 134 61 0 73 0 55 54 0 1 0
5 Асен Воденичаров 139 69 0 70 0 8 4 0 4 0 146 72 0 74 0 73 68 0 5 0
6 Атанас Кеманов 141 73 0 68 0 5 2 0 3 0 135 65 0 70 43 41 0 2 0
7 Бистра Николова 76 0 34 41 1 4 0 0 4 0 80 34 0 45 1 10 0 8 2 0
8 Валентин Бойкинов 140 0 63 77 0 3 0 1 2 0 114 0 42 72 0 46 0 31 15 0
9 Васил Христакиев 74 0 34 40 0 2 0 2 0 0 48 12 0 36 0 0 0 0 0 0
10 Величка Борилова 31 0 10 21 0 3 0 2 1 0 34 0 12 22 0 12 0 10 2 0
11 Галина Иванова 75 0 37 38 0 0 0 0 0 0 55 0 22 33 0 2 0 2 0 0
12 Даниела Дончева 53 1 23 29 0 3 0 2 1 0 55 1 24 30 0 7 0 6 1 0
13 Джулиана Петкова 147 78 0 69 0 5 4 0 1 0 149 79 0 70 0 46 43 0 3 0
14 Десислава Добрева 112 0 40 71 1 2 0 2 0 0 76 0 22 53 1 0 0 0 0 0
15 Диана Коледжикова 172 91 0 81 0 2 1 0 1 0 158 88 0 70 0 48 44 0 4 0
16 Димитър Мирчев 163 84 0 78 1 4 4 0 0 0 160 82 0 77 1 41 39 0 2 0
17 Елена Тахчиева 135 68 0 67 0 6 3 0 3 0 137 68 0 69 0 67 58 0 9 0
18 Елизабет Петрова 156 80 0 76 0 5 2 0 3 0 155 76 0 79 0 59 55 0 4 0
19 Зорница Хайдукова 135 0 57 78 0 10 0 8 2 0 142 0 62 80 0 20 0 18 2 0
20 Златина Рубиева 133 70 0 63 0 0 0 0 0 0 64 41 0 23 0 104 83 0 21 0
21 Зорница Гладилова 31 0 12 19 0 0 0 0 0 0 31 0 12 19 0 12 0 10 2 0
22 Иван Иванов 128 0 51 77 0 10 0 6 4 0 138 0 57 81 0 24 0 20 4 0
23 Иванка Ангелова 144 76 0 67 1 7 3 0 4 0 147 75 0 71 1 65 64 0 1 0
24 Ивайло Младенов 107 0 33 73 1 6 0 3 3 0 99 0 28 70 1 66 0 57 9 0
25 Иво Димитров       103 0 48 55 0 6 0 4 2 0 89 0 40 49 0 50 0 41 9 0
26 Иво Дачев 94 52 0 41 1 6 5 0 1 0 94 51 0 42 1 39 37 0 2 0
27 Камелия Първанова 140 73 0 67 0 2 1 0 1 0 117 57 0 60 0 82 71 0 11 0
28 Катерина Рачева 155 84 0 71 0 4 4 0 0 0 147 79 0 68 0 75 73 0 2 0
25 Красимир Маринов 119 0 52 66 1 13 0 7 6 0 116 0 51 64 1 39 0 27 12 0
30 Красимир Машев 139 72 0 67 0 8 4 0 4 0 147 76 0 71 0 66 65 0 1 0
31 Капка Павлова 116 0 43 73 0 8 0 5 3 0 105 0 31 74 0 57 0 43 14 0
32 Кристина Филипова 136 67 0 69 0 6 2 0 4 0 140 67 0 73 0 50 48 0 2 0
33 Людмила Цолова 65 0 18 47 0 3 0 1 2 0 66 0 19 47 0 34 0 31 3 0
34 Мадлена Желева 73 0 26 47 0 4 0 2 2 0 76 0 27 49 0 25 0 22 3 0
35 Мария Георгиева 160 77 0 83 0 9 5 0 4 0 96 59 0 37 0 110 91 0 19 0
36 Мария Яначкова 139 73 0 66 0 11 6 0 5 0 144 73 0 71 0 93 87 0 6 0
37 Милен Василев 137 0 58 79 0 2 0 2 0 0 135 0 57 78 0 14 0 12 2 0
38 Надежда Махмудиева 147 73 0 74 0 0 0 0 0 0 140 69 0 71 0 55 50 0 5 0
39 Нели Куцкова 144 81 0 63 0 8 4 0 4 0 144 77 67 0 66 60 0 6 0
40 Николай Метанов 135 0 53 82 0 15 0 11 4 0 134 0 58 76 0 43 0 32 11 0
41 Нина Стойчева 129 56 0 73 0 7 6 0 1 0 55 12 0 43 0 141 115 0 26 0
42 Ралица Димитрова 120 55 0 65 0 6 5 0 1 0 125 59 0 66 0 62 61 0 1 0
43 Светла Божкова 38 0 21 16 1 1 0 1 0 0 37 0 20 16 1 0 0 0 0 0
44 Светла Станимирова 132 0 57 74 1 9 0 4 5 0 126 0 46 79 1 46 0 44 2 0
45 Светлин Михайлов 35 0 13 22 0 3 0 1 2 0 38 0 14 24 0 17 0 14 3 0
46 Теодора Кръстева 135 0 59 76 0 4 0 4 0 0 121 0 54 67 0 75 0 54 21 0
47 Тодор Тодоров 159 0 73 86 0 1 0 0 1 0 139 0 69 70 0 23 0 15 8 0
48 Христо Лазаров 131 0 48 83 0 13 0 12 1 0 137 0 53 84 0 26 0 25 1 0
49 Цветко Лазаров 135 68 0 66 1 9 5 0 4 0 143 72 0 70 1 86 83 0 3 0
50 Цветан Колев 21 11 0 10 0 1 1 0 0 20 10 0 10 0 0 0 0 0 0
51 Яна Вълдобрева 155 88 0 67 0 3 1 0 2 0 149 81 0 68 0 69 63 0 6 0

Изменени и допълнени от ВСС с Протокол № 49/01.10.2015 г.

Дата: 11.02.2020 Г. Съставил: Съдебен администратор:

З. Стоянова /А. Кирякова/
Телефон: Административен ръководител:

2,9E+07
/Д. Дончева/
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в т.ч. от свършените дела: от свършените дела:

останали несвършени дела в края на 
периодарешени по същество прекратени свършени в 3 месечен срок


